Školáčik (pracovný zošit)

9788081060762  55,00 10,000 ks  5,500000

.10

Svet okolo nás po slovensky

978-8097-418-96-0  255,00 15,000 ks  17,000000

.11

Občianska náuka pre 7. ročník ŠZŠ

9788010041862  93,60 8,000 ks  11,700000

Celková  suma:

Obnos slovom : 

deväťstodeväťdesiatpäť € 78  995,78 €

Objednávku vyhotovil:

Bc. Vajdová Blanka

0911932373

Podpis a pečiatka